



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0747

Dodavatel:

PREMIO INVEST s.r.o.

Na Třebešíně 3347/39a
10000 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Služebna Městské policie HMP Praha 7, Bubenská 1, Praha 7

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.S00425**Malování, nová podlahová krytina, výměna sprch a kuchyňské linky. Podrobnosti viz. výzva č. S00425. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Bubenská 1, Praha 7Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted], tel.: 776 766 000

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 166 819,64Kč

Celková cena s DPH: 201 851,76Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-81238/2025

N. s.:

105.7

Digitálně podepsal

Datum: 2025.08.29

08:49:38 +02'00'

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Položkový rozpočet		
Zakázka:	Malování lino a přesun kuchyňské linky S00425	
Místo:	Bubenská, Praha 7	
Objednatel:	Hlavní město Praha Městská policie hlavního města Prahy Korunní 98 ,Praha 10, 101 00	IČ:00064581
Zhotovitel:	PREMIO INVEST s.r.o. Na Třebešíně 3347/39a, Praha 10, 100 00	IČ: 26746590
Rozpis ceny		
HSV	17 150,60 Kč	
PSV - Podlahy	20 679,18 Kč	
PSV - Malby a nátěry	34 270,84 Kč	
PSV - Koupelna, kuchyně	66 331,23 Kč	
Ostatní vč. rezervy	28 387,79 Kč	

cena celkem bez DPH
 166 819,64 Kč

Základ daně

DPH 12%

DPH 21%
 35 032,12 Kč

Cena celkem s DPH
 201 851,76 Kč



Stavba: Objekt Bubenská
Malování, lino a kuchyňská linka
S00425

Datum:

11.08.2025

158 875,85 Kč

PSV Podlahy povlakové

20 679,18 Kč

Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	19,00	16,10 Kč	305,90 Kč
P6004	Demontáž koberce	m2	19,00	23,60 Kč	448,40 Kč
P6001	Demontáž soklových lišt	bm	18,00	11,29 Kč	203,22 Kč
776991821	Odstranění lepidla ručně	m2	19,00	192,00 Kč	3 648,00 Kč
P1001	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou do 6 mm	m2	19,00	91,14 Kč	1 731,66 Kč
58581289	stěrka cementová samonivelační vyrovnávací pod povlakové krytiny a dlažby	kg	92,00	26,30 Kč	2 419,60 Kč
P1004	Penetrace podkladu povlakových krytin	m2	19,00	46,68 Kč	886,92 Kč
HST.8595140104166	hluboň 5 l hloubková nano penetrace	l	3,00	60,87 Kč	182,61 Kč
P2015	broušení stěrky	m2	19,00	35,57 Kč	675,83 Kč
P2012	pokládka PVC (celoplošné lepení) standart Novoflor EXTRA	m2	19,00	97,81 Kč	1 858,39 Kč
24744606	lepidlo univerzální na PVC,	kg	8,00	93,10 Kč	744,80 Kč
R-položka	LINO NOVOFLOREX EXTRA	m2	21,00	329,00 Kč	6 909,00 Kč
P4001	montáž soklové lišty plastové do 50 mm	bm	18,00	36,94 Kč	664,85 Kč

PSV Malby a nátěry

34 270,84 Kč

Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
M1001	Zakrytí nábytku folií	m2	100,00	2,90 Kč	290,00 Kč
28323153	folie pro malířské potřeby samolepicí	m2	100,00	20,00 Kč	2 000,00 Kč
M1002	Oleptování papírovou páskou	bm	75,00	2,90 Kč	217,50 Kč
58123848	Páska maskovací krepová pro malířské potřeby	bm	75,00	1,45 Kč	108,75 Kč
Z2026	Opravy sádrovou stěrkou	m2	20,00	34,10 Kč	682,00 Kč
Z2023	Broušení sádrové stěrky na stěně	m2	20,00	46,50 Kč	930,00 Kč
59030324	Stěrka sádrová jemná	kg	40,00	27,80 Kč	1 112,00 Kč
M1004	oprava akrylátem	bm	15,00	14,28 Kč	214,20 Kč
24552382	tměl akrylátový	l	1,00	125,00 Kč	125,00 Kč
M2001	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	m2	319,00	7,14 Kč	2 277,66 Kč
M2002	penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	m2	319,00	8,16 Kč	2 603,04 Kč
HST.8595140104166	hluboň 5 l hloubková nano penetrace	l	60,00	60,87 Kč	3 652,20 Kč
M4003	oškrábání staré malby na stěně	m2	50,00	10,00 Kč	500,00 Kč
M4002	rozmytí staré malby	m2	100,00	13,26 Kč	1 326,00 Kč
R-položka	Minerální podhledy	ks	20,00	190,00 Kč	3 800,00 Kč
S1008	podhled rovný minerální (viditelná konstrukce)	m2	7,50	149,09 Kč	1 118,18 Kč
S7001	demontáž podhledu (1x záklop)	m2	7,50	97,53 Kč	731,48 Kč
S8001	HSV sadrokartonář	hod	8,00	520,15 Kč	4 161,20 Kč
M3001	malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	319,00	9,18 Kč	2 928,42 Kč
M3001	malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	319,00	9,18 Kč	2 928,42 Kč
PPG.273257	PRIMALEX Standard	kg	80,00	32,06 Kč	2 564,80 Kč

Kuchyňská linka a koupelna

37 567,52 Kč

Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
TR3001	Truhlář HZS demontáž kuchyňské linky	hod	20,00	385,12 Kč	7 702,40 Kč
TR3001	Truhlář HZS sestavení kuchyňské linky	hod	20,00	385,12 Kč	7 702,40 Kč
TR1009	montáž kuchyňské desky do 600 mm - 1 mb	mb	2,50	672,30 Kč	1 680,75 Kč
TR1003	montáž kuchyňské linky do 3500 mm včetně horních skříněk	kpl	1,00	2 241,00 Kč	2 241,00 Kč
TR1007	montáž kuchyňské linky do 3500 mm (spodní skřínky)	kpl	1,00	2 241,00 Kč	2 241,00 Kč
TR1011	instalace kuchyňského dřezu včetně výřezu do desky	kpl	1,00	1 210,14 Kč	1 210,14 Kč
TR2001	olištování kuchyňské desky krycí lišta do 50 mm	kpl	3,50	134,46 Kč	470,61 Kč
TR2004	silikon kuchyňské desky	mb	3,50	34,06 Kč	119,22 Kč
R-položka	Kuchyňský dřez	ks	1,00	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
R-položka	Kuchyňská linka - dodávka	kpl	1,00	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč

Rozvody

28 763,71 Kč

Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
I2002	usazení PPR trubky do pr.40mm	mb	7,00	94,77 Kč	663,39 Kč
I2005	montáž kolena PPR do pr.40mm	ks	4,00	57,92 Kč	231,66 Kč
I2008	montáž nástěnký PPR pro baterii (ve zdi vč. sádrování)	ks	1,00	160,06 Kč	160,06 Kč
I3002	uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.110mm	mb	7,00	67,39 Kč	471,74 Kč
I3006	montáž kolena PP-HT do pr.110mm	ks	4,00	38,96 Kč	155,84 Kč
I3011	usazení a připojení odtokového žlabu do 800mm	ks	1,00	629,69 Kč	629,69 Kč
Z9001	HSV Stavební dělník	hod	20,00	448,20 Kč	8 964,00 Kč
I7002	Demontáž vany	ks	1,00	188,49 Kč	188,49 Kč
R-položka	Sprchová vanička 80x80	ks	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
R-položka	Obklady	m2	5,00	590,00 Kč	2 950,00 Kč
I5019	Montáž sprchové zastěny skleněné šoupačky	ks	1,00	789,75 Kč	789,75 Kč
R-položka	Zastěna	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
O1003	vyrovnání podkladu lepidlem do 5 mm	m2	5,00	75,17 Kč	375,85 Kč
O2001	montáž obkladu vč. spárování (400x400 - 600x600)	m2	5,00	440,74 Kč	2 203,70 Kč
I5006	montáž baterie stojánkové	ks	1,00	169,53 Kč	169,53 Kč
19001	Instalatér HZS	hod	10,00	531,00 Kč	5 310,00 Kč

N00 Ostatní

20 444,00 Kč

Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	Bubenská, Praha 7 - os. Automobil	ks	3	192,00 Kč	576,00 Kč
	Bubenská, Praha 7 - dodávkové vozidlo do 3,5 t	ks	14	432,00 Kč	6 048,00 Kč
S3001	zaměření technikem na místě	ks	2	490,00 Kč	980,00 Kč
S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	32	220,00 Kč	7 040,00 Kč
S3007	demontáž a montáž nábytku	hod	20	290,00 Kč	5 800,00 Kč

HSV

17 150,60 Kč

Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,00	296,00 Kč	296,00 Kč
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,00	12,90 Kč	129,00 Kč
	0,5*6,5				
997013635	Poplatek za uložení na skládce komunálních odpadů kód odpadu 200301	t	1,00	2 340,00 Kč	2 340,00 Kč
ST1001	Koordinace stavby do 200 tis Kč	kpl	1	14 385,60 Kč	14 385,60 Kč

rozpočtová rezerva

5%

7 943,79 Kč